РЕЗУЛТАТИ
Од втор колоквиум по предметот

СТРАТЕГИСКИ МЕНАЏМНЕТ

Одржан на 20.06.2019

	Р.бр
	Презиме и име
	досие
	поени

	2
	
	50/16
	74

	1
	
	43/16
	77

	4
	
	68/17
	48

	6
	
	41/16
	57

	3
	
	45/17
	77

	5
	
	160/17
	66

	8
	
	159/17
	41

	7
	
	39/16
	71


Заклучно со реден број 8 (осум) 

	Прилеп,
	Предметен наставник,

	24.06.2019
	Проф. д-р Анета Ристеска Јанкулоска


